



## Ersatzteile / Spare parts

# gh 450s

**Gartenhäcksler**  
**Garden Shredder**

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	4904401030	Einfülltrichter	feeding barrel
9	0267 9809	Fächerscheibe	serrated lock washer
10	4904401005	Innenzahnrad	inner gear
11	4904401006	Sprengring	snap ring
14	4904401007	Getriebegehäuse	Blade frame
15	4904401008	Buchse	shaft sleeve
17	0201 2705	Federring A6	spring pin A6
18	0209 6503	Senkschraube M4x8	screw
19	4904401009	Abstreifer vorne	front wipers
20	4904401010	Abstreifer hinten	back wipers
21	4904401011	Getriebedeckel	front cover
22	4904401012	Buchse	shaft sleeve
26	4904401001	Messerwalze	blade
29	4904401002	Gegenschneitplatte	retainer block
32	4904401013	Sterngriffschraube	knob screw
33-36	4904401014	Welle kpl.	wave cpl.
37	4904401015	Planetengetriebe	planetary gear
38	4904401016	Anlaufplatte	diaphragm plate
39-44	4904401017	Planetenträger kpl.	planetary gear cpl.
45-49	4904401018	Sicherheitsschalter kpl.	safety switch cpl.
46	0279 8511	Linsenschraube M4x10	oval head screw M4X10
50	4904401019	Innenzahnrad	inner gear
53	0201 2502	Scheibe A4	washer A4
54	8800 0654	Federring 4	spring ring 4
55	0279 8509	Linsenschraube M4x6	oval head screw M4x6
59	4904401028	Box	box
63	0500 5415	Linsenschraube M6x25	oval head screw M6x25
64	0500 5406	Linsenschraube M6x16	oval head screw M6x16
66	0209 8504	Sechskantmutter selbstsichernd M6	selflocking nut M6
67	4904401020	Halter für Fuß	holder for foot
68	4904401021	Fuß	foot
69	0279 8540	Linsenschraube M6x50	screw M6x50
73	4904401027	Rad	wheel
67	0201 2502	Scheibe A4	washer A4
71	0273 4905	Scheibe 8,4	washer 8.4
74	0409 3105	Sechskantschraube M8x80	hex head bolt M8x80
76	0209 8505	Sechskantmutter selbstsichernd M8	selflocking nut M8
77	4904401022	Buchse	bushing
78	4904401023	Abdeckung für Rad	cover of wheel
82	4904402002	Werkzeughalterung	tool holder
84	0104 7114	Sicherungsring A17x1,0	circlip ring A 17x1,0
86	0201 2504	Scheibe 6	washer 6
88	0201 2502	Scheibe 4	washer 4
92	4904401003	Endschalter	interlock switch
97	0640 6203	Rillenkugellager 6203	bearing 6203
103	4904401024	Platine	circuit board
106-116	4904401025	Schalter kpl.	switch cpl.
51-55,96-98,94,17,83-84	4904402003	Motor kpl.	motor cpl.
o.Abb	4904401029	Beipackbeutel	accessories bag
o.Abb	4904402004	Stopfer	darner